RESULTADO FINAL - PROVA DIDÁTICA - MEDICINA VETERINÁRIA

PROCESSO SEI Nº 23243.016823/2023-02
DOCUMENTO SEI Nº 2190808

O  DIRETOR-GERAL DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, no uso das atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do
Artigo 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Final da
Prova Didática para professor substituto - EDITAL Nº 40/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2023.
ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

AVALIAÇÃO DOCENTE AVALIAÇÃO
PEDAGÓGICA

(AP)
- MATUSALEM
ALIARES DA

SILVA
(4726640)

MÉDIA
FINAL

(AD+AP)/2

DOCENTE
1 - DENISE
GRANATO

CHUNG
(3157354)

DOCENTE
2 - JOSÉ

RICARDO
BARBOZA

SILVA
(1112236)

MÉDIA
DOCENTE

(AD)

011

Amanda
Carolina

Barbosa de
Aguiar

63 61 62 69,5 65,75

007 Bruna Eva
Baraneck 55 50 52,5 67 59,75***

PI

021

Carla
Monadeli
Filgueira

Rodrigues

85 86 85,5 84,5 85,00

015
Luiz Donizete

Campeiro
Junior

71,5 87 79,25 88,8 84,03

022 Taile Katiele
Souza de Jesus 85 56 70,5 84 77,25

020 Tainá Fogaça
do Nascimento 51 47 49 60,5 54,75***

PI

OBSERVAÇÃO REFERÊNCIA

* NC
- Não Compareceu para Prova de Desempenho
Didático. Candidato desclassificado, conforme

o item 9.6.

** TAFL - Tempo de Aula Fora do Limite. Candidato
desclassificado, conforme o item 9.5.2.

*** PI
- Pontuação Insuficiente para a Avaliação de

Títulos. Candidato desclassificado, conforme o
item 10.1.

**** MFI - Média Final Insuficiente. Candidato
desclassificado, conforme o Item 11.2.

***** FLC - Fora do Limite de Classificados. Candidato
reprovado, conforme o item 11.4.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 02/02/2024, às 19:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2190808 e o código CRC
070CC694.

Referência: Processo nº 23243.016823/2023-02 SEI nº 2190808

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0